
Giocatore

1° LORDO

Giocatore

1° LORDO

Giocatore

1° NETTO

CIRCUITO P&P ENRICO CIUFFARELLA 5^TAPPA del 13-07-2025

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro

Clas. Club Hcp Totale

50

2° SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 1 S 

1° BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 0 S 

55

3° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 57

4° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 4 S 58

59

6° CIUFFARELLA PAOLO ARCHI CLAUDIO 5  

5° BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 4 S 

60

CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 7 S 60

8° PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 3 S 61

639° LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 7 S 

6510° CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 6 S 

11° LAGNA GIULIO CESARE ARCHI CLAUDIO 8 S 68

2 S 

6912° SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOLFO 9 S 

SQ. 3.3b(3)

MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 9  

13° CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO

N.R.

SONCINI LUCA ARCHI CLAUDIO 1 S N.R.

N.R.DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 6 S 

CIRCUITO P&P ENRICO CIUFFARELLA 5^TAPPA del 13-07-2025

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro

N.R.MAGGINI LANFRANCO ARCHI CLAUDIO 6 S 

63

Clas. Club Hcp Totale

2° CUI QINGSHENG ARCHI CLAUDIO 16 S 

1° D'ORAZIO VITTORIO ARCHI CLAUDIO 16 S 

ARCHI CLAUDIO 16 S 

65

65

GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 11 S 

66

66

ACCORSI VITTORE ARCHI CLAUDIO 15 S 

4° MELONI CLAUDIO

6° SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 18  68

18 S 

68MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 

69

9° PATELLA ANDREA FIUGGI 1928 18 S 71

8° PAOLUCCI STEFANO ARCHI CLAUDIO

71

TORNINI RAFAEL IGNACIO ARCHI CLAUDIO 18 S 

ZACCARDO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 16 S 

71

12° TEMPRA MAURO ARCHI CLAUDIO 18 S 85

13° MUCCI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 87

15 S 

N.R.14° MORICONI CINZIA ARCHI CLAUDIO 17 S L

N.R.

BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 18 S L N.R.

DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO

CIRCUITO P&P ENRICO CIUFFARELLA 5^TAPPA del 13-07-2025

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Medal  - 1° Giro

Clas. Club Hcp Totale

47

2° VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 8 S 

1° D'ORAZIO VITTORIO ARCHI CLAUDIO 16 S 

49

CUI QINGSHENG ARCHI CLAUDIO 16 S 49

4° SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 18  50

50

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 0 S 

MELONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 16 S 

50

7° ACCORSI VITTORE ARCHI CLAUDIO 15 S 51

PAOLUCCI STEFANO ARCHI CLAUDIO 18 S 51

52

10° PATELLA ANDREA FIUGGI 1928 18 S 

9° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 

53

TORNINI RAFAEL IGNACIO ARCHI CLAUDIO 18 S 53

CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 7 S 53

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



54

GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 11 S 

13° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 4 S 

54

SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 1 S 54

16° ZACCARDO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 16 S 55

55

CIUFFARELLA PAOLO ARCHI CLAUDIO 5  

BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 4 S 

55

19° LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 7 S 56

20° PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 3 S 58

59

22° LAGNA GIULIO CESARE ARCHI CLAUDIO 8 S 

21° CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 6 S 

60

SIGNORELLI SERGIO CASTELGANDOLFO 9 S 60

24° TEMPRA MAURO ARCHI CLAUDIO 18 S 67

69

26° CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 2 S 

25° MUCCI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 

SQ. 3.3b(3)

MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 9  N.R.

SONCINI LUCA ARCHI CLAUDIO 1 S N.R.

N.R.

MORICONI CINZIA ARCHI CLAUDIO 17 S L

DI FILIPPO LUCIO ARCHI CLAUDIO 6 S 

N.R.

MAGGINI LANFRANCO ARCHI CLAUDIO 6 S N.R.

DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 15 S N.R.

N.R.BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 18 S L

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


